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 ''Okulumuz 1956 yılında tek derslk
brleştrlmş sınıf olarak açılmış ve bu
bölgenn en esk lkokulu olma
özellğn taşımaktadır. 6 bloktan
oluşan esk okul 2018 yılında
yıkılarak k katlı tek bna halnde
yapılıp lkokul ve ortaokul olarak
eğtm-öğretme devam etmektedr''.
Okulumuzda 9 derslk bulunmakta
olup kütüphane, laboratuvar, mesct
bulunmaktadır. Masa tens le
beraber bahçemzde voleybol sahası,
basketbol sahası,futbol sahası da
bulunmaktadır.

''Düşünme, anlama, araştırma ve sorun
çözme yetknlğ gelşmş; blg
toplumunun gerektrdğ blg ve
becerlerle donanmış; mllî kültür le
nsanlığın ve demokrasnn evrensel
değerlern çselleştrmş; letşme ve
paylaşıma açık, sanat duyarlılığı ve
becers gelşmş; öz güven, öz saygısı,
hak, adalet ve sorumluluk blnc yüksek;
gayretl, grşmc, yaratıcı, yenlkç,
barışçı, sağlıklı ve mutlu breylern
yetşmesne ortam ve mkân
sağlamaktır.''

MURAT BÜLBÜL
OKUL MÜDÜRÜ



Yolcu dergimiz, informel eğitim aracı

olmanın ötesinde; öğrencilerin

yaratıcılıklarını sergileyebilmeleri,

fikirlerini inşa edebilmeleri, kendilerini

ifade edebilmeleri ve bilgiyi özgürce

yorumlayabilmelerine imkân veren bir

platformdur. Öğrenci okul dergisine

dokunduğunda kendini bir

organizasyonun içinde bulur.

BİZİM YOLUMUZDA NE VAR?BİZİM YOLUMUZDA NE VAR?BİZİM YOLUMUZDA NE VAR?

Okul dergisi, öğrencilerin kişilerarası
becerilerini ve takım çalışmasını
geliştirdikleri bir girişimdir. Dergi
etrafında grup bilinci, fikir paylaşımı,
sosyal etkileşim, sorumluluk paylaşımı,
kendi kendini isteklendirme gibi eğitim
süreçleri içinde ve iş yaşamında gerekli
olan becerileri deneyimletir. Gazetecilik,
fotoğrafçılık, edebiyat ve benzeri
mesleklerle tanıştırır. Zira bir araya gelen
dergilerle okurlar ve okullar
buluşturulmakta, dergilere ve öğrencilere
kendilerini ifade etme olanağı
sağlanmaktadır. 

M.KEMAL KIRMIZIGÖL
             EDİTÖR



KÜLTÜR SANAT YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

TÜRKİYE TARİHİ İLE EN ÇOKTÜRKİYE TARİHİ İLE EN ÇOKTÜRKİYE TARİHİ İLE EN ÇOK
POPÜLER OLAN YERLERPOPÜLER OLAN YERLERPOPÜLER OLAN YERLER

Tarh Yarımada, yalnızca İstanbul’un değl
Türkye’nn en çok turst ağırlayan bölges. Şehrn
en esk noktası dyebleceğmz Tarh Yarımada,
UNESCO Dünya Mrası Lstes’nde yer alan
Ayasofya, Sultanahmet Cam, Topkapı Sarayı,
Gülhane Parkı, Arkeoloj Müzes ve Yerebatan
Sarnıcı gb pek çok kültürel değer barındırıyor.

Hrstyanlar çn Türkye’de k öneml hac
noktası olduğunu blyor musunuz? Br İzmr’n
Selçuk lçesndek Meryem Ana Manastırı, dğer
se Büyükada’nın zrvesnde konumlanan Aya
Yorg Klses.

Yürüyen Köşk’ün hkayesn blmeyen var mı?
Hızlıca hatırlamaya ne dersnz? Mustafa Kemal
Atatürk’ün konaklaması amacıyla 1929 senesnde
tam 22 günde nşa edlen k katlı köşke br çınar
ağacı eşlk edyor. Br zaman sonra büyüyen çınar
ağacının dalları köşke zarar veryor ve bu sebeple
ağacı kesmek styorlar. Atatürk se ağacı kesmek
yerne köşkün ler taşınmasını emredyor. Böylece
köşkün temelne tramvay yayları yerleştrlerek
yapı ler taşınıyor. 

Hayd efsanelere konu olmuş br bölgeye gdelm:
Truva Antk Kent! Homeros’un İlyada
Destanı’nda da ele aldığı Troya Savaşı’nın
yaşandığı bu kent, tarhtek lk güzellk
yarışması ve lk rüşvetn gerçekleştğ yer olarak
blnyor.
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NAMIK KEMALNAMIK KEMALNAMIK KEMAL
Tanzmat dönemnde yaşamış, Türk mllyetçlğnn öncülernden, Genç
Osmanlı Hareket mensubu, gazetec, devlet adamı, ünlü yazar ve şar
Namık Kemal kmdr? Neler yazmıştır? Namık Kemal eserlernde ney
savunmuştur? Şr ve tyatro oyunlarını hang dlde yazmıştır? Neden
“Vatan Şar” olarak anılır?

Namık Kemal kmdr?
Vatan Şar” ve “Hürryet Şar” olarak anılan Namık Kemal 1840
yılında Tekrdağ’da dünyaya geld. 18 yaşına kadar dedes Abdüllâtf
Paşa'nın yanında, Rumel ve Anadolu'nun çeştl kentlernde yaşadı.
Arapça ve Farsça öğrend. 18 yaşında geldğ İstanbul'dak Bâb-ı Âl
Tercüme Odasında kâtp olarak çalışmaya başladı. 

Osmanlı devletnde o güne dek duyulmamış “yurtseverlk”, “özgürlük”, “ulus” gb kavramlara yazılarında yer
veren Namık Kemal Türk düşünce hayatına ve edebyatına soktuğu bu kavramlar çerçevesnde “Tasvr- Efkâr”
gazetesnde hükûmet eleştren yazılar yazdığı çn tutuklanmak stenldğn öğrennce Pars’e kaçtı.

Genç Osmanlılar hareketne katılan Namık Kemal ardından Londra’ya geçt, “Muhbr” gazetesnde yazmaya
başladı. Ardından ve “Hürryet” sml br gazete çıkardı. Dönemn Zaptye Nazırı Hüsnü Paşa'nın çağrısı
üzerne İstanbul'a döndü. “İbret” gazetesnde yazdığı yazı nedenyle İstanbul'dan uzaklaştırılmak çn
Gelbolu mutasarrıflığına atandı. 

Namık Kemal’e neden “Vatan Şar” denlyor?
Orada yazmaya başladığı “Vatan Yahut Slstre” oyunu, İstanbul’da Gedkpaşa Tyatrosunda
sahnelendğnde zleycler ayaklandıran olaylara neden oldu. Oyunu yasaklandı. İstanbul’a dönüp “İbret”
gazetesnde yaşananları kaleme alınca gazetey çıkaran arkadaşlarıyla brlkte Magosa'ya sürüldü.

I. Meşrutyet'n lanından sonra İstanbul'a döndü. Şûra-yı Devlet (Danıştay) üyes oldu. Kanun- Esas'y
(Anayasa) hazırlayan kurulda görev aldı. 1877 Osmanlı-Rus Savaşı çıkınca II. Abdülhamd'n Mecls-
Mebusan'ı kapatması üzerne tutuklandı. Beş ay kadar tutuklu kaldıktan sonra mutasarrıf  olarak Mdll,
Rodos, Sakız adalarına gönderld ve sürgünde öldü.

Namık Kemal’n sanat anlayışı
Namık Kemal, “Toplum çn sanat” anlayışını
benmsemş ve sanatı, toplumun Batılılaşması çn br
araç olarak kullanmıştır. Eserlern halkın
anlayableceğ sade br dlle yazmayı amaçlamıştır.
Tyatroyu “eğlencelern en faydalısı” olarak ntelemş,
br okul gb görmüş, sahne dl ve teknğ yönünden
başarılı yapıtlar vermşt.

Romanları, tyatro eserler, şrler, eleştr ve tarh
ktapları bulanan Namık Kemal, özellkle “İntbah” ve
“Cezm” sml romanları, “Vatan yahut Slstre” sml
tyatro oyunu ve çok sayıda tarh ktabı le tanınır.
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ALİCE HARİKALAR DİYARINDA MASALIALİCE HARİKALAR DİYARINDA MASALIALİCE HARİKALAR DİYARINDA MASALI
Br yaz günüymüş ve hava oldukça
sıcakmış. Alce, güneşn altında
oturmuş, kız kardeşyle br ktap
okuyormuş. Ktap çok sıkıcıymış ve
Alce uykulu hssetmeye başlamış.
Brden, küçük, beyaz br tavşan
hızla yanlarından geçmş. Tavşan,
gysler gymş ve cebnden br saat
çıkarıp zamanı kontrol etmş.
“Eyvah! Geç kaldım! Geç kaldım!”
dye bağırmış tavşan.

Tavşan başını sallamış ve sonra br tavşan delğne grmş. Alce, tavşanı takp etmş ve delğe bakmış. Grşten
çerye baktığında tavşanı artık görememş. Başını ve omuzlarını delğe sıkıştırmış.
Sonra, braz daha lerlemş… Anden, Alce düşmeye başlamış. Uzun br süre tavşan delğnden düşmeye devam
etmş. Sonunda, br pat sesyle uzun br kordora nmş. Kordorun sonunda küçük br kapı varmış.
“Bu kadar küçük br kapıya sığmam mkansız,” demş Alce kend kendne. Yakınlarda, üç ayaklı br masanın
üzernde küçük br şşe bulmuş. Şşenn üzernde ‘ben ç’ yazan br etket varmış. Alce hızlıca şşeden br yudu
almış. Alce, br oyuncak bebek kadar küçülmüş. Kapıyı açmış ve hızla çer grmş.
“Eyvah, br daha esk halme dönemeyeceğm,” dye ağlamış, yardım aramaya başlamış Alce.
Kısa br süre sonra, büyük br mantarın üzernde oturan yeşl br tırtıl le karşılaşmış. Tırtıl, “Eğer tek sorun
boyutunsa, sana yardımcı olablrm,” demş.
“Mantarın br tarafı sen büyütür, dğer tarafı se küçültür.” Alce, mantarın sol tarafından br parça kesmş ve
küçük br ısırık almış.
“Şükürler olsun! Büyüyorum!” dye bağırmış.
“Pek şmd hang yöne gtmelym?” dye düşünmüş Alce.
“Bu yol, sen Çılgın Şapkacı’nın çay partsne götürecek,” demş br ağaçta oturan ked.
Alce, yoldan yürümüş. Br çay parts çn hazır br masa le karşılaşmış.
“Ne hoş! Br çay parts!” dye bağırmış.
“Senn çn yer yok!” dye bağırmış Çılgın Şapkacı, Alce gelnce. Alce onu görmezden gelmş ve yne de oturm
Mart Tavşanı ve uykulu küçük br fare le br fncan çay çmek stemş. Çay partsnden sonra, Alce yürümeye
devam etmş. Kendsn, Kupa Kralçes’nn kroket oynadığı br alanda bulmuş.
“Kroket oynadın mı hç?” dye sormuş Kupa Kralçes.
“Evet,” demş Alce, “ama hç flamngo ya da krp kullanarak oynamadım.”
“Benmle oynayacaksın ve kazanmama zn vereceksn yoksa sen cezalandırırım!” dye emretmş Kupa Kralçes
Alce kroket, Kupa Kralçesnden daha y oynamış. Kupa Kralçes çok öfkelenmş.
“Derhal bunu hapse atın!” dye bağırmış Kupa Kralçes.
Tam o sırada, Alce brnn omzuna dokunduğunu hssetmş. “Uyan! Sabah oldu,” demş Alce’n ablası.
“Garp br rüya gördüm,” demş Alce.
Alce, tüm macerasını ablasına anlatmış. Ablası, Alce’nn hkayesn gülümseyerek dnlemş.
Kısa süre sonra, Alce saatlerdr br şey yemedğn fark etmş ve br şeyler yemek çn çer koşmuş.
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NESİ MEŞHUR?NESİ MEŞHUR?NESİ MEŞHUR?
ERZİNCANERZİNCANERZİNCAN

Erzncan Üzümlü (cmn) yöresnde yetşen syah renkl,
şekl basık-oval, ortalama 3-4 gram tane ağırlığında,
çekrdek sayısı ortalama 1-4 orta kabuk kalınlığında,
aroması tatlı-mayhoş, konk şeklnde, dolgun sıklıkta, 300-
1500 gram salkım rlğnde sofralık br üzüm cnsdr.

Yapımına beşnc-altıncı aylarda başlanan ,dokuzuncu
aylarda bten, tamamen Erzncan'ın yüksek rakımlı,90-100
çeşt btk zengnlğne sahp ,temz ve sern yaylalarındak
buz gb soğuk sulardan beslenen,beyaz koyundan (karaman
koyun ) alınan sütten yapılan peynre Erzncan Tulum
Peynr denmektedr.

Erzncan Tulum Peynr dğer peynrlere göre daha parlak
görünümlü,daha güzel kokulu,tam yağlı ve daha
lezzetldr.Peynrn tuzlanması ve yaylaların temz
havasında bekletlmes çok hjyenk olmasını ve olablecek
mkroplardan arınmasını temn etmektedr.

Kendne has tadı le ünlenen Erzncan tava leblebs söyle
yapılır. Nohutlar sulama kanallarında sulanır. Tavlama
kazanında tavlandıktan sonra yaklaşık 1 ay bekletlr. Bu
beklemeden sonra, kazanda tavlanan nohudun malafak
tavasında lebleb halne gelmes sağlanır. Daha sonra
kavurma maknesnde 150 derece ısıda 5 dakka kavrulan
nohut lebleb haln almış olur. Erzncan tava leblebsnn
en öneml farkı kavurma ve dnlendrme sürecnde ortaya
çıkar.

Erzncan Karakovan Balını tüm Türkye blyor. İnsan el
değmeden, Erzncan bölges btk örtüsünün bala kattığı
tadı ve aromayı blmyorsanız bal yedğnz dda etmeyn.

Tamamen doğal, 1700 adet cvarında ççek özünden
oluşan, 2550 rakımda, katıksız, şekersz ve bal mumu
kullanılmadan, tamamen arının ürettğ saf balın adı,
Erzncan Karakovan Balı.



İNSANLIK TARİHİNİN EN ETKİNİNSANLIK TARİHİNİN EN ETKİNİNSANLIK TARİHİNİN EN ETKİN
BULUŞLARINDANBULUŞLARINDANBULUŞLARINDAN

YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULUİCAT KEŞİFLER

Antbyotklern 20. yüzyılda Alexander Flemng tarafından keşf, tıp alanını büyük ölçüde değştrd ve sayısız hayat
kurtardı. Antbyotklern keşfnden önce enfeksyonlar genellkle ölümcüldü ve etkl br tedav yoktu. Pensln gb
antbyotklern keşf, enfeksyonları tedav etme ve önleme şeklmz büyük ölçüde gelştrd. Böylece, bulaşıcı
hastalıklardan ölüm oranı büyük ölçüde azaldı.

Antbyotk, bakterlere karşı aktf olan br tür antmkrobyal maddedr.
Bakteryel enfeksyonlarla savaşmak çn en öneml antbakteryel ajan
türüdür ve antbyotk laçlar bu tür enfeksyonların tedavsnde ve
önlenmesnde yaygın olarak kullanılmaktadır. Bakterler öldüreblr ya
da büyümelern engelleyeblrler. Sınırlı sayıda antbyotk de
antprotozoal aktvteye sahptr. Antbyotkler soğuk algınlığı veya grbe
neden olan vrüsler gb vrüslere karşı etkl değldr; vrüslern büyümesn
engelleyen laçlar antbyotk yerne antvral laçlar veya antvraller
olarak adlandırılır. Mantarlara karşı da etkl değldrler; mantarların
büyümesn engelleyen laçlara antfungal laçlar denr.
Bazen, antbyotk term - Yunanca ἀντι ant, "karşı" ve βίος bos,
"yaşam" köklernden gelen, kelmenn tam anlamıyla "yaşama karşı" -
mkroplara karşı kullanılan herhang br maddey fade etmek çn genş
anlamda kullanılır, ancak olağan tıbb kullanımda, antbyotkler
(pensln gb) doğal olarak üretlenlerdr (br mkroorganzmanın
dğeryle savaşmasıyla), antbyotk olmayan antbakteryeller
(sülfonamdler ve antseptkler gb) se tamamen sentetktr. 

Bununla brlkte, her k sınıf da mkroorganzmaları öldürmek veya büyümelern önlemek gb aynı amaca sahptr ve h
ks de antmkrobyal kemoterapye dahldr. "Antbakteryeller" bakterstler, bakteryostatkler, antbakteryel
sabunlar ve kmyasal dezenfektanları çerrken, antbyotkler daha spesfk olarak tıpta ve bazen hayvan yemlernde
kullanılan öneml br antbakteryel sınıfıdır.
Antbyotkler çok esk zamanlardan ber kullanılmaktadır. Brçok uygarlık küflü ekmeğ topkal olarak uygulamıştır;
esk Mısır, Nübye, Çn, Sırbstan, Yunanstan ve Roma'da küfün faydalı etklerne dar brçok referans bulunmaktadır.
Enfeksyonları tedav etmek çn küf kullanımını doğrudan belgeleyen lk kş John Parknson (1567-1650) olmuştur.
Antbyotkler 20. yüzyılda tıpta devrm yarattı. Alexander Flemng (1881-1955) 1928 yılında günümüzün modern
pensln keşfett ve yaygın kullanımı savaş zamanında öneml ölçüde faydalı oldu. Ancak antbyotklern etknlğ ve
kolay erşm, aşırı kullanımlarına ve bazı bakterlern bunlara karşı drenç gelştrmesne de yol açmıştır. Dünya Sağlık
Örgütü antmkrobyal drenc "artık geleceğe yönelk br öngörü olmaktan çıkmış, şu anda dünyanın her bölgesnde
yaşanan ve herhang br ülkede, herhang br yaştak herkes etkleme potansyelne sahp cdd br tehdt" olarak
sınıflandırmıştır. Antmkrobyal drence bağlı küresel ölümlern sayısı 2019 yılında 1.27 mlyona ulaşmıştır.
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YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULUBAŞARI HİKAYELERİ

 Amerkan yoğurt sektörünü altüst eden Hamd
Ulukaya Erzncan’ın ücra br köyünde doğdu.
– Küçükken ales, süt ve yoğurt satarak geçmn
sağlıyordu.
– Dl öğrenmek çn gttğ Amerka’da, yoğurtları
tksnç buldu ve bu şe grd.
– Kredyle br mandıra satın aldı ve lk 2 yıl mandırada
yatıp kalktı.
– Sadece 5 yıl gb kısa br sürede yoğurt sektörünün
yarısını ele geçrd.
– 2012 yılında Amerka’da yılın grşmcs ödülüne
layık görüldü.
– Günümüzde 2 mlyar dolar servet bulunuyor.

Amerka’dak ünlü yoğurt frması Choban’nn kurucusu olan ve yoğurt kralı olarak anılan Hamd Ulukaya Erzncan’ı
br köyünde 1972 yılında dünyaya gözlern açmıştır. Çocukluğunda koyun çobanlığı yapmış ve 1994 yılında Ankara
Ünverstes’nde okuduğu Syaset Blm bölümünü yarıda bırakarak Amerka’ya nglzce öğrenmek çn gtmştr.
Burada babasının da tavsyesyle yoğurt ve peynr satışı yapmaya karar vermş ve sonunda dünyaca üne kavuşan
Choban markasını kurmuştur.

Çocukluğunu Türkye’de geçren ve adeta br yoğurt aşığı olan Hamd Ulukaya eğtm çn geldğ New York’ta
tesadüfen esk br yoğurt fabrkasına rast gelnce Choban markası doğdu. Choban, aradan geçen üç yıl çersnde
ABD’de alanında en çok satan marka halne geld.
Şmd Ulukaya’nın Choban hakkındak sözlerne kulak verelm: “Kendm bldm blel yoğurdu severm. Çocukken
annemn mandıramızda kend elleryle yaptığı kıvamlı yoğurdu yyerek büyüdüm. 1994’te ABD’ye taşındığımda
buradak yoğurtları ğrenç buldum. Heps hem çok şekerl hem de vıcık vıcıktı. Bu yüzden canım yoğurt çektğnde
genellkle evmde kendm yapıyordum. Dolayısıyla Mart 2005’te gereksz maller kutuma bakarken tam donanımlı br
yoğurt fabrkasının satılık olduğuna dar br reklam görünce meraklandım. Fabrka, bundan brkaç yıl öncesnde New
York’un kuzeyne kurduğum Euphrates adlı peynr şrketnn yaklaşık 100 km batısında yer alıyordu. 2005’te
Euphrates’n 40’tan az personel ve yılda 2 mlyon dolarlık crosu vardı. Bu halyle zar zor ayakta duruyordu.

Fabrka ünlü br şrket olan Kraft’a att, şrket yoğurt şnden çıkmaya karar vermşt. Reklamda fabrkanın kaba
taslak brkaç fotoğrafı da yer alıyordu; 1920’de kurulmuş olan fabrka açıkçası pek de y durumda değld. Sonra br
hevesle emlakçıyı aradım ve ertes sabah fabrkayı görmek çn görüşme ayarladım.

Küçük br kasabada bulunan ve mezarlığı andıran fabrkanın kasvetl br havası vardı. Mevcuttak 55 çalışanı
fabrkayı kapatmaya hazırlanıyordu. İçerde çok sayıda ekpman vardı ama her şey eskyd. İşn en y yanı se
fabrkanın satış fyatının 1 mlyon doların altında olmasıydı. Öyle k bazı maknelern yenlern alacak olsam ble
bundan daha fazlaya mal olurdu.
Eve dönüş yolunda aynı zamanda yatırım danışmanım olan avukatımı aradım ve fabrkayı satın almak stedğm
söyledm. O da bunun korkunç br fkr olduğunu söyled. Bu konuda üç tane y argumanı vardı; Brncs fabrkayı
“olduğu gb” alıyordum, ne kadar y çalışacağı hakkında hçbr fkrm yoktu. İkncs Kraft çok başarılı br şrkett
ve böyle br tessten ve yoğurt sektöründen çeklyorsa ortada belk de ortada benm blmedğm şeyler vardı. Sonuncu
ve en güçlü argumanı se bu kadar parayı nasıl temn edeceğmd. Bu noktada haklıydı; çünkü elmde böyle br
alışverş gerçekleştreblecek para yoktu.



AMERİKAN YOĞURT SEKTÖRÜNÜ ALTÜSTAMERİKAN YOĞURT SEKTÖRÜNÜ ALTÜSTAMERİKAN YOĞURT SEKTÖRÜNÜ ALTÜST
EDEN HAMDİ ULUKAYA’NIN BAŞARI ÖYKÜSÜEDEN HAMDİ ULUKAYA’NIN BAŞARI ÖYKÜSÜEDEN HAMDİ ULUKAYA’NIN BAŞARI ÖYKÜSÜ

YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULUBAŞARI HİKAYELERİ

Brçok grşmc br ş büyütmenn rsk sermayedarları veya öz sermaye yatırımcıları olmadan mkansız olduğunu
düşünüyor. Fakat bu bakış açısı doğru değl. Çünkü ben 10 yıldan kısa br süre çnde br şrket sıfırdan başlayıp 1
mlyar dolarlık değere ulaştırabldysem bunu dğer şletmeler de yapablr.

Yoğurt fabrkasını almak çn ABD
Küçük İşletme Dares tarafından
desteklenen br banka kreds aldım.
KeyBank’tek k kred görevlsnden SBA
(Small Busness Admstraton) kredler
hakkında brçok şey öğrendm. İk
günümü ş planını yazmaya harcadım,
kşsel temnat hazırladım ve kred çn
gerekl olan % 10’luk kısmı
denkleştrdm. Ger kalan %90’lık
kısmını se bankadan düşük faz oranı ve
10 yıl vadeyle temn ettm. Bütün bu şler
totalde beş ay sürdü ve 17 Ağustos 2005’te
fabrkanın anahtarı elmdeyd.

İşe hemen Türkye’den yoğurt ustalarını fabrkaya getrmekle başladım ve gelecek k yılımızı yoğurdun tarfn
mükemmelleştrmeye adadık. Kraft şrketnde çalışmış dört elemanı da şe aldım çünkü üretmek çn hçbr şeymz
yoktu. Onları brkaç ay fabrkadak boyama ve tamr şleryle oyaladım. 2006’nın başlarında özel etketl
Amerkan stl yoğurt yapmaya başladık ve dğer şrketlern sözleşmel üretcs halne geldk; k bu ş de elmze br
mktar gelrn geçmesn sağlıyordu.

Sonrasında fabrkayı almak çn borç alableceğm ortaya çıktı ve Choban pazara grdkten sonra da bankalardan
kred almaya devam ettm ve satışlardan elde ettğm kârla yenden yatırım yaptım. İşn bu kısmını blhassa vurgulama
styorum. Rsk sermayedarları, özel sermaye şrketler, stratejk ortaklar ve potansyel alıcılar faalyete geçtğmz
günden ber bze madd destek teklfler yaptılar ancak bz hepsn reddettk, bu sayede de şrket, dış yatırımcılara bel
bağlamadan büyümey başardı. Bugün Choban 1 mlyar dolarlık br şletme ve ben bu şletmenn tek sahbym. Bu
sayede de şrket stedğm şeklde yöneteblyor ve dışardan hçbr baskı olmadan geleceğne yön vereblyorum.

Yoğurdun lezzetn güzelleştrmenn yanı sıra, doğru paketleme şyle de çok uğraştık. Paketleme ş çok masraflıydı-
yaklaşık $250,000. Amerkan yoğurdu dar ağızlı kaplar çnde satılırdı. Avrupa’da se yoğurt kapları daha genş ve dah
dernd k Choban çn stedğm buydu. Alıcıların bu kabın çndek yoğurdun farklı olduğunu anlamasını stedm.

2007’nn sonlarına doğru, pazara grmeye hazırdık. Bu noktada büyümemze fnanse edeblmemz sağlayacak brkaç
krtk karar aldık. Öncelkle, Choban’nn özel marketlerden zyade temel gıdalar satan bakkallarda satılmasını ve
gurme veya doğal ürün raflarında değl de dğer yoğurtlarla beraber aynı reyonda stoklanmasını ısrarla vurguladık.
Herhalde, bu aldığımız en öneml karardı. Her ne kadar çoğu Amerkalı “Yunan yoğurdu”nu Choban’den önce hç
duymamış olsa da 1990’ların ortasında rakp br frma özel marketlerde Yunan yoğurdu satıyordu. Sınırlı br
dağıtımları olduğu çn nadr br ürün olarak kaldılar. Bz Choban’nn herkesn ulaşableceğ br ürün olmasını stedk.
Eğer bze teklflerde bulunan özel ve az bulunan marketlere evet deseydk, şrket bu kadar hızlı büyüyemezd.



AY’IN GÜNEY KUTBUNA İLK İNİŞ GERÇEKLEŞTİAY’IN GÜNEY KUTBUNA İLK İNİŞ GERÇEKLEŞTİAY’IN GÜNEY KUTBUNA İLK İNİŞ GERÇEKLEŞTİ
YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULUTEKNOLOJİ

Hndstan Uzay Araştırma Örgütü
(ISRO) tarafından gelştrlen
Chandrayaan-3, Ay’ın kaya ve kraterlerle
dolu keşfedlmemş güney kutbuna nen
lk uzay aracı oldu.
Vkram sml nş aracı ve Pragyan sml
keşf aracından oluşan Chandrayaan-3,
14 Temmuz’da Hndstan’ın Andra
Pradeş eyaletnden Mark III roketyle
fırlatıldı. 5 Ağustos’ta Ay’ın yörüngesne
gren uzay aracından ayrılan nş modülü,
23 Ağustos’ta Ay’ın güney kutbuna
başarıyla temas ett.

Uzay aracı Ay’ın yüzeynde 14 gün boyunca ver ve görüntü topladıktan sonra 4 Eylül’de uyku moduna geçt ve gece
süres 14 Dünya günü süren Ay’da bu süre boyunca uyku modunda kaldı. ISRO, uzay aracına 22 Eylül’de uyku
modundan çıkması ve bataryalarını şarj etmes çn komut gönderd. Ancak uyandırma komutuna cevap alınamadı.

Hndstan'ın tarh Ay nş, gelecekte Ay
üsler ve Güneş sstem keşfler çn kapı
açacak öneml br blmsel keşfe yol
açablr.

Hndstan'ın uzay araştırma ekb,
Ay'ın güney kutbu bölgesne yakın
yumuşak br nş alanı bularak, bu
tehlkel arazde öncülük eden lk ülke
oldu.
Bu başarılı nş bölgesnn keşf, ay
karanlığında -253°C'ye (-424°F) kadar
düşeblen soğuk hava koşulları
nedenyle daha da zorlu hale gelyor.Görev kontrol ekpler ayrıca ayın güney kutbu dönüşüyle   lgl zorluklarla da başa çıkmalıdır. Örneğn, br ay günü
Dünya'da br aya eşttr .

Chandrayaan-3 msyonunun temel hedeflernden br, Ay'ın üst toprağını toplamak ve Ay'ın yüzeyndek mneral
bleşmn daha y anlamak çn çeştl blmsel araçlarla numuneler test etmekt.
Ay yüzeynn, gelecekte Mars'a ve ötesne yapılacak astronot görevler çn kmal noktası görev göreblecek Ay
üslern destekleyeblecek donmuş su ve temel mneraller açısından hayat önem taşıyan rezervlere sahp olableceğ
teorler ortaya atıldı .
Blm nsanlarının gezgnn taşıdığı ay toprağından ne elde ettğne dar henüz br blg olmasa da, umut vadeden bu
alan gelecektek ay görevler çn planlamalara lham verd.

Hndstan, tarh nş le küresel br elt gruba katıldı ve teknoloj ve uzay dev olarak yern sağlamlaştırdı.
Hndstan, Sovyetler Brlğ, Amerka Brleşk Devletler ve Çn'n ardından başarılı br ay görev tamamlayan
dördüncü ülke oldu.
Bu başarılı görev , klm değşklğnn her geçen yıl daha da kötüleşmesyle yaşanablr hale gelen Dünya
gezegennn, uzay araştırmalarında lder olarak kendn kanıtlayan yükselen br ülkenn en y örneğdr .



YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULUBUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?

RAFFLESİA ARNOLDİİ ÇİÇEĞİRAFFLESİA ARNOLDİİ ÇİÇEĞİRAFFLESİA ARNOLDİİ ÇİÇEĞİ

Yalnızca çapı br metreye kadar ulaşablen tek br ççekten oluşur. Rafflesa arnold, Endonezya’dak Sumatra
Yağmur Ormanları’nda yaşar. Bu etkleyc ççek, sadece 5 la 7 gün boyunca açar ve açtığında çürümüş et benzer
kötü br koku yayarak böcekler kendne çeker.

Rafflesanın kökler veya yeşl fotosentez dokuları yoktur. Besnn, asalak yaşadığı btklerden hazır olarak alır.
Üzümle aynı aleden olan Tetrastgma cns sarmaşıklar en yaygın konağıdır.

Ççeğ dece 5-7 gün açık kalır. Açık kaldığı dönemde yoğun br leş
kokusu salgılar ve bu kokuyla et sneklern cezbeder. Kokuya
yaklaşıp et arayan snekler, ççeğn tozlaşmasını sağlar.

Rafflesa'nın karşı karşıya olduğu tehdtler değerlendrmek üzere
kurulan küresel br blm ağı 2023'te Raflesa türlernden 25'n
'Krtk Tehlke Altında', 15'n 'Tehlke Altında' ve ksn 'Hassas'
olarak sınıflandırmış ve tüm Rafflesa türlernn derhal IUCN
Kırmızı Lstes'ne eklenmesn önermştr.

Raflesa btks yalnızca yoğun ormanlık alanlarda, ulaşılması güç
dk yamaçlarda bulunur. Raflesa türlernden brs ve dünyanın en
büyük tek ççekl btks olan rafflesa arnold ççeğnn çapı 1
metreye kadar ulaşablr ve ağırlığı 10 kloya kadar çıkablr. Bu
tür, İnglz araştırmacı Sr Thomas Stamford Raffles le Alman
uyruklu hekm Dr. J. Arnold 20 Mayıs 1818 günü Sumatra'nın
tropkal ormanlarında keşfedlmştr ve bu kaşflern anısına
"Rafflessa arnold" olarak adlandırılmıştı



FUTBOL VE VOLEYBOLFUTBOL VE VOLEYBOLFUTBOL VE VOLEYBOL
TURNUVALARITURNUVALARITURNUVALARI

YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULUSPOR

Sason Gençlk Spor Müdürlüğünün Düzenledğ Futbol Turnuvasına katılım sağladık. Öğrenclermz sasonda
futbol turnuvasına katılım sağlayarak hem spor hem de sosyal yaşam becerlerne katkı sağlamış olduk.

Sason Gençlk Spor Müdürlüğünün Düzenledğ Voleybol Turnuvasına katılım sağladık. Öğrenclermz sasonda
futbol turnuvasına katılım sağlayarak hem spor hem de sosyal yaşam becerlerne katkı sağlamış olduk.

Gelşm her ne kadar breysel olsa da ekp ruhunun bulunduğu br ortamda bu süreç çok daha hızlı tamamlanır.
Şöyle k, takım sporuyla lglenen kşlern letşm, problem çözme ve karar verme gb öneml becerler çok daha
hızlı gelşmektedr. Benzer şeklde, takım çersndek oyuncular ortak br hedefe yönelk bell stratejler gelştrerek
br çok öneml beceryle odaklanır. Pek takım sporlarının faydaları nelerdr?
1.     Kendne güven artırır
2.     Sosyal lşkler gelştrr
3.     Problem çözme becerlern gelştrr
4.     Zaman yönetmn öğretr
5.     Beden sağlığını yleştrr
6.     Lderlk becerler kazandırır



TRAFİK EĞİTİMİTRAFİK EĞİTİMİTRAFİK EĞİTİMİ

Ülkemzn öneml sorunlarından olan trafk kazaları, gerde bnlerce ölü on bnlerce yaralı nsan bırakmakta,
mlyonlarca lralık madd kayıplara neden olmaktadır. Trafk br tehdt unsuru olmaya devam etmektedr. Düzenl ve
güvenl br trafk çn küçük yaştan tbaren herkesn eğtlmes, güvenl davranışlar ve alışkanlıklar kazandırılması
sağlanmalıdır.
Ülkemzde meydana gelen trafk kazalarının analz yapıldığında, sürücü, yaya ve yolcuların; kusurlu unsurların başında
geldğ anlaşılmaktadır. Trafk kazalarından korunmanın yollarından br trafk kurallarını öğrenmek, öğretmek ve
bunları eksksz uygulamaktır.
Trafk eğtm; çocuklarımıza küçük yaşta verlmel ve trafk kurallarına uyma alışkanlığının kazandırılması
sağlanmalıdır. Çünkü, 5 la 15 yaş grubuna gren yayaların dğer yaş grubundak yayalara göre çok daha fazla trafk
kazasına karıştıkları statstklerde görülmektedr.
Çocuklarımız trafk kazalarından daha fazla zarar görmektedr. Kazalar netcesnde sadece kazaya karışan çocuklar
mağdur olmamakta, aleler ve arkadaşları da zarar görmektedr. Bu nedenle, özellkle küçük yaştak çocuklar çn
Karayolu Trafk Güvenlğ Eğtm çok önemldr.
Her alanda olduğu gb olumlu davranışlarda bulunan, yan eğtlmş nsan trafk kazalarının azaltılmasında da genel
anlamda öneml etkendr.
Genel olarak çocuklara verlen eğtm, onları yetşkn yaşamının deneym, sorumluluk ve mkanlarına hazırlar.
Çocuklarımıza yönelk karayolu trafk güvenlğ eğtm, kendlern kazalardan korumaya ve karayolu çevresn
kullanan ve düzene sokan yetşkn yaşamına hazırlamaya yönelk olmalıdır. 



AFAD EĞİTİMİAFAD EĞİTİMİAFAD EĞİTİMİ
Afet Eğtm Nedr? 

Günümüzde, dünyada olduğu gb ülkemzde
de afetlern oluşum sıklığı gderek
artmaktadır. Ülkemz deprem başta olmak
üzere heyelan, sel, erozyon gb doğal afetler
le karşı karşıyadır. Afet eğtm bu afetlere
karşı hazırlıklı olmak çn verlen eğtmdr. 

Afet Eğtmne Neden İhtyaç Duyuldu? 
Güvenl yaşam, her türlü tehlkenn getreceğ
zararlardan korunarak yaşamaya
çalışmaktır.1999 ve sonrasında yaşanan
depremler ülkemzde afete yönelk
yaklaşımlarda br dönüm noktası olmuştur.
Bu depremler sonrasında yaşanan felaketler
ve uluslararası gelşmeler doğrultusunda afet
eğtm yenden ele alınmıştır. Afetler
oluşmadan önce önlem alma faalyetlern
çeren “rsk azaltma” ve “hazırlıklı olma”
çalışmaları afet eğtm uygulamalarının en
öneml bleşendr. 

Br acl durum süresnce eğtm, yüksek öncelğe sahptr çünkü
başta çocuklar olmak üzere breyler ve gelecekler rsk altındadır.
Çocukların eğtme yönelk temel hakkı vardır. Acl durumlardak
eğtm programlarının afet durumunda ble bu öneml hakkı
koruması ve yerne getrmes gerekr. Afet eğtm çocukların
sosyal ve zhnsel gelşmlernn desteklenmesnn yanı sıra afetn
ortamının tehlkelernden koruma sağlar, afetn psko-sosyal
etklern haffletr. 

Acl durumlardak eğtm programları, normallk
hssnn yenden kurulmasına yardım ederek
daha genş boyutta topluluğa da fayda sağlar.
Bunun yanında okullar toplumun br araya
getrlmesne ve topluluk bağlarının yenden
kurulmasına yardım eder. Acl durumlardak
eğtm programları aynı zamanda alelern ve
mlletlern çocuklarına yönelk yaptığı
yatırımları korur. Br afet oluştuğunda
zorluklarla kazanılan alev ve mllî kazançlar
rsk altına grer. Yapılacak eğtmlerle bu
rsklern azaltılması ve eğtmn
sürdürüleblrlğnn sağlanarak mllî eğtm
yatırımları korunur. 



ETKİNLİKLERİMİZ YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

SEMİNERLERİMİZSEMİNERLERİMİZSEMİNERLERİMİZ

Ahlaklı Olma Semner  Blg Okuryazarlığı Semner

Teknoloj Semner

Tütün Bağımlılığı Semner

Üretkenlk ve Tasarruf Blnc Semner

Sağlıklı Yaşam Semner

Teknoloj Semner

Verrg Blnc Semner

LGS Semner



ETKİNLİKLERİMİZ YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

TATBİKATTATBİKATTATBİKAT
Deprem Tatbkatının Amacı 
Deprem tatbkatları, potansyel br deprem olayında
toplulukların ve breylern nasıl tepk vereceklern öğrenmeler,
anlamaları ve bu duruma hazırlıklı olmaları çn krtk br öneme
sahptr. Tatbkatların brncl amacı, deprem anında alınması
gereken doğru kararları hızlı br şeklde vermey ve bu kararların
uygulanmasını sağlayarak can ve mal kaybını mnmze etmektr.
Eğtm ve deneymle brlkte canlı br deprem senaryosunu taklt
ederek katılımcılara teork blglern somut eylemlere dökülmes
fırsatını sunar. Ayrıca, deprem tatbkatı sırasında uygulanan
prosedürlern ve kullanılan ekpmanların gözden geçrlmes,
olası eksklklern belrlenmes ve yleştrme fırsatları sunar.

Deprem Tatbkatı Nasıl Yapılır? 
1 Planlama ve Organzasyon Br deprem tatbkatının başarılı
olablmes çn öncelkle detaylı br planlama ve organzasyon
yapılmalıdır. Katılımcıların blglendrlmes, rollern
dağıtılması ve senaryoların oluşturulması bu sürecn temel
adımlarındandır. 
2 Eğtm ve Blglendrme Tatbkata katılacak breylere
deprem anında yapılması gerekenler, lk yardım blgler ve acl
durum protokoller hakkında eğtmler verlmeldr. Blglern
pekştrlmes çn görsel ve yazılı materyallerden
yararlanılablr. 
3 Senaryo Uygulaması Planlanan senaryoya uygun olarak
tatbkat başlatılır. Belrlenen süre zarfında katılımcıların
gerçeğe yakın hareket etmeler ve alıştırmaları yapmaları
beklenr. Oluşan senaryolar, gerçeğ yansıtan olası durumlara
dayandırılmalıdır.

Tatbkat Önces Hazırlıklar 
1 Mekân Seçm Realst br tatbkat deneym çn
mekân seçm önemldr. Mümkünse, gerçek br
deprem durumunda kullanılacak alanlar terch
edlmeldr. 
2 Güvenlk Tedbrler Tatbkat esnasında herhang
br kazanın önlenmes amacıyla gerekl güvenlk
önlemlernn alınması gerekmektedr. Bu,
tatbkattak tüm breyler korur ve sağladığı
güvenle daha etkl br eğtm mkanı sunar. 
3 Ekpman ve Malzeme Gerekl ekpman ve
malzemelern önceden hazırlanması ve kontrol
edlmes, tatbkatın aksamadan yürütülmes çn
krtk öneme sahptr.



ETKİNLİKLERİMİZ YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

RESİM VE BİLİM ŞENLİĞİRESİM VE BİLİM ŞENLİĞİRESİM VE BİLİM ŞENLİĞİ

GELENEKSEL YÜCEBAĞ ŞENLİKLERİ
Geleneksel Yücebağ Şenlkler kapsamında Yücebağ Bst YBO’nun
ev sahplğnde okulumuz öğretmenlernden Okulönces Fatma
NİGAR öğrencleryle beraber şenlklerde resm sergs
çalışmalarını sergledler. Brbrnden güzel resmler lg çekt.
Okulumuz öğretmenlernden  Fen Blmler öğretmenmz Mehtap
TAŞ se brbrnden güzel deneylerle blm şenlğnde yern aldı.
Öğrencleryle beraber deneylern şenlklerde aktf br şeklde
sergled.

Çalışmalarıyla msafrlern lgsn çeken bu çalışmalarla
okulumuzu güzel temsl eden Fatma NİGAR ve Mehtap TAŞ’a
çalışmaları çn ayrca Yücebağ BİST YBo’ya msafrperverlğ
çn teşekkür ederz.
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RESİM VE BİLİM ŞENLİĞİRESİM VE BİLİM ŞENLİĞİRESİM VE BİLİM ŞENLİĞİ

Blm Şenlkler Neden Bu Kadar Özel?

Blm Herkes İçn! Karmaşık blmsel
konular,  anlaşılır ve eğlencel br şeklde
sunulur.  Gönüllü blm nsanları,  öğretmenler
ve öğrencler,  deneyler,  oyunlar ve nteraktf
gösterlerle blm hayatın çne katıyor.

Merak Uyandırır: Blm şenlkler, çnzdek merak kıvılcımını
ateşler. Neden? Nasıl? sorularını sormaya ve yen şeyler öğrenmeye
teşvk eder. Belk de bugüne kadar hç düşünmedğnz br konuya
lg duymaya başlarsınız.

STEM'e İlham Verr:  Blm,  teknoloj,  mühendslk
ve matematk (STEM) alanlarına lg duyan gençler
çn blm şenlkler adeta br cennettr.  Bu
festvaller, STEM karyerlerne gden yolda lham ve
motvasyon kaynağı olur.

Keşfetmenn Keyf: Blm şenlkler, sadece zleyp dnledğnz
değl, aynı zamanda aktf olarak katıldığınız etknlklerdr.
Kend ellernzle deneyler yaparak, robotlar nşa ederek,
gökyüzünü teleskopla gözlemleyerek blm deneymlersnz.
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RESİM VE BİLİM ŞENLİĞİRESİM VE BİLİM ŞENLİĞİRESİM VE BİLİM ŞENLİĞİ

Blm Şenlkler: Geleceğe Açılan Kapı

Blm şenlkler, sadece eğlencel etknlkler değl, aynı
zamanda geleceğe yapılan br yatırımdır. Bu
festvaller, blmsel düşüncey teşvk eder, gençler
STEM alanlarına yönlendrr ve toplumun blmsel
okuryazarlığını artırır. Blm şenlkler, blmn gücünü
keşfetmek ve dünyayı daha y br yer halne getrmek
çn harka br fırsattır.

Sz de en yakın blm şenlğne katılarak blmle dolu
br maceraya atılın! Unutmayın, blm sadece
laboratuvarlarda değl, hayatın her alanında!

Toplumsal Desteğ Artırır: Blm şenlkler, blmsel
araştırmalara olan lgy ve desteğ büyütür. Toplumun
blmsel çalışmalara verdğ destek, gelecektek
blmsel keşflern ve lerlemelern temeln oluşturur.

Blm İletşmn Kolaylaştırır: Blm
şenlkler, blm nsanları ve halk arasında
köprü kurar. Blmsel araştırmaların
sonuçlarını ve önemn toplumla paylaşmak,
blmsel okuryazarlığı artırmak çn öneml
br adımdır.
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DOĞADA KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİDOĞADA KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİDOĞADA KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ
Ktap okumak, farklı dünyalara açılan kapıları
aralamanın en y ve keyfl yoludur. Hç
göremeyeceğmz yerler görmek, şaht
olamayacağımız hkayelern çersnde yaşamak, en
doğru blglere ulaşmak adına atılablecek en güzel
adımdır.
Ne yazık k nternet çağı tbarı le blgye ulaşmak
çok kolaylaştı. Bu sebeple ktap okumak, nternet
araştırmalarının gölgesnde kaldı. Ancak göz ardı
edlmemes gereken br konu var: nternet doğru
kullanılmadığı taktrde blg çöplüğü halne
dönüşeblr.
Herkesn özgürce yazıp çzebldğ nternet
platformları, blgye ulaşmayı br hayl kolaylaştırıp
zaman kazandırırken, öte yandan kafalarımızı doğru
blnen yanlışlarla doldurablr. Elbette bu nternetn
ne şeklde kullanıldığı le lgl. Fakat söz konusu
ktaplar olunca, blgnn doğruluğu konusundak
şüpheler ortadan kalkar.

Dl Becerlernz Gelştrr
Ktap okumanın faydalarından br de dl becerlernz
gelştrmeye yardımcı olablmesdr. Bunun neden,
okumanın sz aşna olmadığınız çeştl yen kelme ve
deymlerle tanıştırmasıdır. Yen kelmelerle karşılaştıkça,
bunları yavaş yavaş kelme dağarcığınıza eklemeye
başlayacaksınız. Ayrıca, ktap okumak dlblgs ve
noktalama becerlernz gelştrmenze de yardımcı olablr.

 Blg Brkmnz Artırır
Ktap okumanın br dğer faydası da blg brkmnz
artırmaya yardımcı olablmesdr. Bunun neden, ktapların
tarh, blm ve sanat dahl olmak üzere çok çeştl konularda
blg sağlamasıdır. Farklı konular hakkında okudukça,
yavaş yavaş blg tabanınızı oluşturmaya başlayacaksınız.
Ayrıca, ktap okumak karmaşık kavramları daha y
anlamanıza da yardımcı olablr.

 Rahatlamanıza Yardımcı Olur
Okumak, uzun br günün ardından rahatlamak ve
gevşemek çn de harka br yol olablr. Bunun
neden, günlük yaşamın stresnden kaçmanıza ve
kurgu veya kurgu dışı br dünyaya grmenze zn
vermesdr. Kendnz hkayeye kaptırdığınızda,
sıkıntılarınızı unutacak ve rahatlayıp stresten
arınableceksnz.
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ANASINIFI BARIŞ MANÇO KONSERİANASINIFI BARIŞ MANÇO KONSERİANASINIFI BARIŞ MANÇO KONSERİ
Okuldak festvaller ve konserler öğrenclern sosyal, kültürel
ve sanatsal yönleryle gelşmelerne yardımcı olur El
becerlern gelştreblecekler etknlkler, dans ve müzk
alanında yeteneklern keşfetmelern sağlar Konserlerde sahne
deneym kazanırlar ve müzk grupları kurarak takım
çalışması becerler kazanırlar Bu etknlkler okul ortamında
olumlu br atmosfer yaratır ve öğrenclern okula olan
bağlılıklarını arttırır
Okuldak festvaller ve etknlkler, öğrenclern okul dışı
aktvtelere katılmalarını sağlayarak, yen arkadaşlar
ednmelerne ve sosyal becerlern gelştrmelerne yardımcı
olur. Okulların yıl çnde düzenledğ bahar şenlkler, kültür
ve sanat ayı etknlkler, öğrenc kulüplernn hazırladığı
şenlkler gb etknlklere öğrencler büyük lg gösterr. Bu
etknlklerde öğrencler, müzk, dans ve el ş atölyelerne
katılma fırsatı bulurlar. Ayrıca, bu etknlklerde öğrencler
takım çalışması yaparak, brbrleryle uyumlu hale gelrler ve
arkadaşlık bağları güçlenr.

Okuldak konserler se öğrenclern müzk alanındak yeteneklern
gelştrmelern sağlar. Okul korolarına veya müzk kulüplerne katılan
öğrencler, müzk alet çalmayı, şarkı söylemey öğrenrler. Okulun
düzenledğ konserlerde öğrencler, hem sahne deneym kazanır hem de
kendlern gösterme fırsatı bulur. Ayrıca, okulların bazılarında
öğrenclern br araya gelerek müzk grupları oluşturmalarına da zn
verlr. Bu gruplar, okul etknlklernde performans gösterrler veya
yarışmalara katılırlar.

Tyatro ve gösterler de okuldak etknlkler arasında yer alır.
Okulların tyatro kulüpler, öğrenclern oyunculuk ve sahne deneym
kazanmalarını sağlar. Okulun düzenledğ tyatro oyunları ve dğer
gösterler öğrenclern yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarını
destekler.

Tüm bu etknlkler, öğrenclern sadece
akademk hayatlarına değl, sosyal, kültürel
ve sanatsal yönleryle de gelşmelerne
yardımcı olur. Okul yönetm, öğretmenler ve
öğrencler brlkte çalışarak, bu tür
etknlkler düzenleyerek, okulda olumlu br
atmosfer yaratır ve öğrenclern okula olan
bağlılığını arttırır.



ETKİNLİKLERİMİZ YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

GEZİLERGEZİLERGEZİLER
Eğtmde Okul Gezlernn Rolü

Eğtmde okul gezler, öğrenclern teork blgler
pratğe dökerek daha y anlamalarını sağlar. Bu
gezler, öğrenclern derse olan lgsn arttırır ve
öğrenmey daha eğlencel hale getrr. Ayrıca,
öğrenclern sosyal becerlern gelştrmelerne
yardımcı olur ve dış dünya le etkleşm kurmalarını
sağlar. Okul gezler, öğrenclern öğrenme süreçlerne
yen br perspektf kazandırarak, öğrenmey
kolaylaştırır, deneymler zengnleştrr ve öğrenclern
motvasyonunu arttırır.

Okul Gezlernn Önem
Okul gezler, öğrenclern öğrendkler konuları gerçek
hayatta gözlemleme fırsatı sunar. Bu sayede,
öğrenclern zhnsel ve duygusal gelşmlerne katkı
sağlar. Ayrıca, öğrenclern farklı kültürlere ve çevrelere
saygı duymasını ve hoşgörülü breyler olmalarını sağlar.
Okul gezler, öğrenclern bakış açılarını genşletr,
özgüvenlern arttırır ve öğrenmey sürdürüleblr hale
getrr.

Okul Gezler ve Öğrenc Motvasyonu
Okul gezler, öğrenclern sıkıcı sınıf ortamından
uzaklaşıp gerçek hayat deneymler kazanmalarını sağlar.
Bu deneymler, öğrenclern öğrenme steklern arttırarak
onları yen blglere açık hale getrr. Gezler, öğrenclern
özgüvenlern arttırır ve onları motve eder. Özellkle doğa
gezler, öğrenclerde doğa sevgs oluşturarak çevreye
duyarlı breyler yetşmesne katkı sağlar.

Gezlern Öğrenclere Kazandırdığı Değerler
Okul gezler, öğrenclere deneym, özgüven ve
motvasyon kazandırarak onların kşsel gelşmlerne
olumlu etk yapar. Bu nedenle okul gezlernn düzenl
olarak planlanıp gerçekleştrlmes, öğrenclern eğtm
hayatlarındak başarılarını arttırablr.
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İSTİKLAL MARŞI OKUMA YARIŞMASIİSTİKLAL MARŞI OKUMA YARIŞMASIİSTİKLAL MARŞI OKUMA YARIŞMASI
Yücebağ İlk ve Ortaokulu'nda, mll ruhu ve vatan sevgsn
pekştrmek amacıyla İstklal Marşı okuma yarışması
gerçekleştrld

Okulumuz bahçesnde düzenlenen İstklal Marşı'nı Güzel
Okuma Yarışması, öğrenclere mll marşı en güzel şeklde
fade etme fırsatı sundu.
Yücebağ’da öğrenclern İstklal Marşı'nı dern anlamını
kavramalarını sağlamak ve mll duyguları pekştrmek
amacıyla yarışma gerçekleşt. Aynı zamanda, öğrenclern
kendlern fade etme becerlern gelştrmelerne de
katkıda bulunulması hedeflend. 

İstklal Marşı'nı en güzel şeklde okumak çn
öğrencler hem ses tonlarını kullanmayı hem de
anlamı vurgulamayı öğrenme fırsatı buldu.
Yarışmaya, lkokul ve ortaokulun farklı
sınıflarından brçok öğrenc katıldı. Yarışmacılar,
özenle hazırlanmış kıyafetler ve heyecanla
sahneye çıkarak performanslarını sergled.

İstklal Marşı'nın Önem Nedr?

İstklal Marşı mlletmz açısından önem oldukça
büyük br marştır. Her mlletn kend bağımsızlığının
sembolü ve marşı bulunmaktadır. Bzm mlletmz
çn se bağımsızlığın sembolü olarak İstklal Marşı
kabul edlmştr. İstklal Marşı'nın en öneml özellğ
Kurtuluş Savaşının unutulmaz zlern ve azz
şehtlermzn kutsal ruhlarını taşıyor olmasıdır.

İstklal Marşı bağımsızlık ruhunu, ve bu toprakların
nasıl kazanıldığını gösteren çok öneml ve eş benzer
olmayan br eserdr. Bağımsızlık ruhuyla hayata
devam etmeye ve bu marşımızın tarhn
unutmamamız açısından büyük önem taşımaktadır.
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VELİ ZİYARETLERİMİZVELİ ZİYARETLERİMİZVELİ ZİYARETLERİMİZ
Vel Zyaretlernn Amacı:

 Öğrenclermz önemsedğmz ve onlara
değerl olduklarını hssettrmek.
Öğrenc ve vellermz daha y anlamak ve
yakından tanımak.

 En öneml amaçlarımızdan br tanes de aley
şbrlğ sürecne katmak, öğrenclermzn davranış
sorunları le lgl çözüm yollarını beraber konuşmak,
öğrenclerle lgl konularda beraber karar almak.
Öğrenclermzn akademk başarısını vellermzn
katılımı le gerçekleştrmek.

Vel Zyaretlernn Yararları:
Vel zyaretlernn öncelkl faydaları uzun
vadede gözlemleneblr. Çocuğun yaşadığı yer
görmek, çocukla lgl ön yargıları ve genel
düşüncemz değştrr. Çocuğa yönelk
yaklaşım ve tutumlarımızı değştrr. Bur da o
öğrenc çn daha faydalı öğretmen olma
yolunda lk adımı atmış oluyoruz. Öğrencmz
kazanma adına verml br adım atmış
oluyoruz.

Her çocuğu kend hayat koşulları çnde
değerlendrme fırsatı buluruz. Bu da bakış
açımızın daha sağlıklı ve olumlu olmasını
sağlar.

Ale ç letşm, anne-baba tutumlarını daha
yakından görmüş oluruz. Çocuğun ders çalışma
ortamını görmüş oluruz. Öğrencmze ve
velmze faydalı olma noktasında y br yol
hartası çzmemz sağlar.
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VELİ ZİYARETLERİMİZVELİ ZİYARETLERİMİZVELİ ZİYARETLERİMİZ
Öğretmenlermz çalıştığı yerden, çevreden
kopuk olmaz, daha y br letşm kurma
fırsatını yakalamış olurlar. Bu da vel-öğretmen
şbrlğn daha çok güçlendrr. Zaten amacımız
öğrenclermz, vellermz ve bulundukları
toplumu yaşadığı ortamda tanımaktır.

Öğrenc ve vellermz daha y anlamayı
sağlamış oluruz. Vellermz okula daha rahat
geleblr, soru sorablr ve öğrenclernn
gelşmn daha yakından takp edeblr.
Vellermz öğrencler ve okulla lgl daha çok
sorumluluk alırlar.

Öğretmen görüşlerne göre vel zyaretler,
öğretmene öğrencsnn yaşadığı yer hakkında
blg vermes, öğretmen le öğrenc, vely
brbrne yakınlaştırması, öğrency daha y
tanımaya mkân sağlaması, aradak lşky daha
y hale getrmes gb nedenlerden ötürü
gerekldr.

Öğrencyle lgl sınıf ortamında gözlemleme
fırsatı bulamadıkları brçok hususu, ev
ortamında daha rahat gözlemleme mkânı
bulmaktadırlar. Bu durum öğretmenlern
kanaatler ve karar verme süreçler üzernde
poztf etk yapmaktadır.

Ev zyaretler okul, ale ve çocuk arasındak sağlıklı
br letşm köprüsünün kurulması yanında, okul le
ale arasındak karşılıklı beklentlern kolay fade
edebleceğ br ortam yaratması açısından önemldr.
Örnek vermek gerekrse, öğretmen ev zyaretler
sayesnde öğrencnn ale yapısı, yaşam bçm ve
geçmş yaşantıları hakkında brncl kaynaktan
doğru blg edneblmektedr

Vel zyaretlernde bzlere
msafrperverlkleryle evlern açan tüm
vellermze teşekkür ederz.

https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
https://taslicaybalikgoluilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretleri-neden-onemlidir_15573501.html
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ÇEVREME DUYARLIYIM,ÇEVREME DUYARLIYIM,ÇEVREME DUYARLIYIM,
DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUMDEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUMDEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM

Değerler eğtm, aslında hepmzn hayatta öğrendğ
ama çocuklarımıza erken yaşta kazandırmamız
gereken öneml br yolculuk. Çocukların toplum çnde
etk ve ahlak lkelerle hareket etmey öğrenmeler,
hem kend hayatlarını hem de çevrelerndeklern
yaşamını güzelleştryor. İşte tam da bu yüzden,
anaokulunda değerler eğtm büyük br fark
oluşturuyor. Erken yaşta verlen çocuklarda değerler
eğtm le çocuklar, sevg, saygı, dürüstlük ve
sorumluluk gb temel eğtm çselleştryor.

Mll Eğtm Bakanlığı’nın (MEB Değerler
Eğtm kazanımları) belrledğ hedefler
doğrultusunda, değerler eğtm alede başlıyor
ve okulda devam edyor. Çocuklarda değerler
eğtm, anaokulu çağındak çocukların sosyal
becerlern gelştryor, empat kurmalarını
sağlıyor ve topluma uyum sağlamalarına
yardımcı oluyor. Değerler eğtmne küçük
yaşlarda sahp olan çocuklar bu sayede sadece
y breyler değl, aynı zamanda y arkadaşlar,
y komşular ve duyarlı vatandaşlar olmayı
öğrenyor.

Değerler Eğtm Nedr ve Neden Önemldr?
Değerler eğtm, breylern doğru, adl ve
sorumlu davranışlar serglemesn teşvk
eder. Adeta br ahlak rehber gb, breylere
hayat boyu yol gösterecek lke ve tutumları
kazandırır.

Değerler Eğtmnn Temel Amacı Nedr?

İnsanları etk lkeler doğrultusunda
blnçlendrmek,
Toplumsal dayanışmayı artırmak,
Empat, hoşgörü ve sorumluluk blnc
kazandırmak,
İnsanların davranışlarının sonuçlarını
değerlendrme becersn gelştrmektr.



YERLİ MALI HAFTASI YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

Değerler Eğtm Olmazsa Ne Olur?
Çocuklarda değerlern eksklğ, breyler ve toplum
üzernde olumsuz etkler oluşturablr. Empat
eksklğ, bencllk, toplumsal huzursuzluk gb
sorunlar ortaya çıkablr. Bu nedenle çocuklarda
değerler eğtm hem breysel hem de toplumsal
refahın anahtarıdır.

Çocukların zhnsel ve duygusal gelşmlernn
hızlandığı okul önces dönemde, değerlern eğtm
büyük önem taşır. Bu dönemde çocuklar öğrenmeye
daha açıktır ve kavramları daha kolay benmser.
Okul öncesnde değerler müfredatı nasıl olmalıdır?

“Değerler Her Zaman Her Yerde” mottosuyla
hareket edldğ zaman her br adım aslında değerler
eğtm çn br kaynaktır. Fakat, bu adımlar bazı
kaynaklar le desteklenmeldr. Örneğn
çocuğumuza daha y br rehber, daha y br ebeveyn
olmak adına “Evde Multbem” programına
kaydolup ebeveyn koçluğu ve ebeveyn rehberlğ
alınablr.

Okullar, değerler eğtmnn desteklenmes ve öğretlmes adına en öneml parçalardan brsdr. Mll Eğtm
Bakanlığı müfredatına uygun aktvteler ve dersler aracılığıyla değerler kazandırılır. Multbem Okul Önces
Eğtm Modelnde uygulanan değerler eğtm müfredatı le okullarda başarılı br şeklde eğtmler uygulanablr.



KAYNAKÇA YÜCEBAĞ İLK VE ORTAOKULU

http://www.erzincan.gov.tr/yoresel-lezzetler

http://koak.org.tr/wp-content/uploads/2024/11/KOAK-
Deprem-Tatbikatlarinin-Amaci-07.10.2024.pptx.pdf

https://saportatour.com/okul-gezisinin-ogrenci-
egitimindeki-onemi/

https://ogm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_12/0221
0452_Afetler_ve_Afetlerden_Korunma_Bilinci_EYitici_E
Yitimi_El_KitabY.pdf
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https://ogm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_12/02210452_Afetler_ve_Afetlerden_Korunma_Bilinci_EYitici_EYitimi_El_KitabY.pdf
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